



T.C.
ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Sayı : 85488768 / 805.99 - 157 / 7484
Konu : Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)

13.08.2015

Elektronik Belge Yönetim Sistemi'ne (EBYS) geçiş ile alakalı gerekli alt yapı çalışmaları EBYS Birimi tarafından tamamlanmıştır. CBKSoft Yazılım A.Ş firması tarafından EBYS Birim Sorumlularına 11-12-13 Şubat 2015 tarihlerinde eğitim verilmiştir. Üniversitemiz EBYS Birimi tarafından da EBYS alt yapı çalışmaları kapsamında EBYS Birim Sorumlularına 25-26 Haziran 2015 tarihlerinde, ayrıca birimlere gidilerek de Birim personellerine geniş kapsamlı eğitimler verilmiştir.

Ancak sistemin çalışması için biriminizdeki bilgisayarlarda JAVA programının bulunması, eğer program yok ise yüklenmesi aşamasında EBYS Birim Sorumlularından yardım alınması gerekmektedir. (Sorumlu Listesi: <http://ebys.ibu.edu.tr/index.php/ebys-birim-sorumlulari>)

01.09.2015 Salı gününden itibaren üniversitemizde Elektronik Belge Yönetim Sistemi'ne (EBYS) geçilecek olup, 01.09.2015 Salı gününe kadar tutulan gelen-giden evrak defterleri tutanak ile kapatılacak ve bu tarihten itibaren sistem tarafından verilen kurum içi (üniversitemiz tüm birimleri arası) giden evrak, kurum dışı (üniversitemiz dışı) giden evrak ve kurum dışı (üniversitemiz dışı) gelen evrak ve izin evrak numaraları sistem üzerinden verilecektir.

01.09.2015 Salı gününden itibaren Üniversitemiz birimleri arası yazışmalar yalnızca elektronik ortamda yapılacaktır. Üniversitemiz dışına yapılan yazışmalar en son imza makamı tarafından sistem üzerinde imzalandıktan sonra **çıkışı alınarak** postalama işlemi ilk yazan kullanıcının takibi ile gerçekleştirilecektir. Üniversitemiz tüm birimlerinin kendi arasında ve Rektörlüğümüz arasındaki yazışmaları tamamen elektronik ortamda yapılacak olup ıslak imzalı üst yazı gönderilmeyecektir.

Üniversitemizin Elektronik Belge Yönetim Sisteminin web adresi <http://ebys.ibu.edu.tr> olup sistem açık vaziyettedir. Sistemde yer alan "**Kullanıcı Adı**" kurum e-posta adresinin ilk kısmıdır Örneğin, "isim@ibu.edu.tr" e-postasındaki "isim" ibaresi Kullanıcı Adı, şifresi ise bütün kullanıcılar için geçici olarak "ibu2015" dir. Sisteme 01.09.2015 tarihinden itibaren geçildiğinde ise LDAP entegrasyonundan dolayı aktif kullanıcı adı ve şifresi olacaktır.

EBYS Sistemine adaptasyon sağlanması için 17.08.2015 Pazartesi başlamak üzere 28.08.2015 tarihine kadar tüm birimler sanki EBYS Sistemine geçmiş gibi tüm yazışmalarını (gelen-giden evrak) hem ıslak imzalı, hem de EBYS Sistemi üzerinden yürütecektir. Bu durumun iş yükü gibi algılanmaması gerekmekte olup, 01.09.2015 tarihinde sisteme sorunsuz geçilmesi için bu uygulama çok büyük önem arz etmektedir.



T.C.
ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

1

Geçiş sürecinde biriminiz adına <http://ebys.ibu.edu.tr/index.php/ebys-birim-sorumlulari> adresinde yer alan Biriminiz tarafından bildirilen EBYS Birim Sorumlularının biriminizde her düzeydeki personele yoğun bir pratik uygulama eğitimi vermesi ayrıca büyük önem taşımaktadır. Geçiş sürecinin tamamlanacağı 28.08.2015 Cuma gününe kadar yapılacak tüm işlemler deneme ve esas kullanıma hazırlık olup, eğitim amaçlıdır. Deneme ve eğitim amaçlı yapılan işlemlerin hukuki hiçbir geçerliliği olmayıp 29.08.2015 Cumartesi günü sistemde kayıtlı veriler silinecek, sisteme sıfırdan 01.09.2015 Salı günü başlanacaktır.

Elektronik Belge Yönetim Sistemine geçiş sürecinde üniversitemiz EBYS Birimi sürekli olarak, sistemin açıldığı ilk haftada ise sistemin yüklenici firması CBKSoft Yazılım A.Ş firması gerekli desteği sağlayacaktır. 01.09.2015 tarihine kadar üniversitemizin tüm personelinin sisteme kayıtlı olup olmadığını, sistemdeki bilgilerinin doğru olup olmadığını sisteme giriş yaparak kontrol etmesi ve tespit edilen hataları EBYS Birim Sorumlularına iletmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve 01.09.2015 Salı günü Elektronik Belge Yönetim Sistemine (EBYS) geçiş sürecinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için her türlü tedbirin **Birim Yöneticileri** tarafından alınması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hayrettin ÖZTÜRK
Rektör Vekili

DAGITIM

Tam Birimlere

2